



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001

Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

Pag.: 1

Emitida em : 03/05/2021

Proponente : E. E. PEREIRA FILHO

Endereço : RUA:ACAIZAL,28

Bairro : VILA SAMUEL

CEP : 65939-000

CNPJ / MF : 19.407.075/0001-10

Insc. Estadual :

Cidade : Itinga do Maranhão

UF : MA

O(A) Prefeitura Municipal de Dom Eliseu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Dom Eliseu.

Dom Eliseu, 03 de Maio de 2021

MILLENA GONSAGA SILVA AREIA RAMOS
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
308504	RECARGA DE TONER RICOH 377/3710	1415,0000	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 99.050,00
308506	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM IMPRESSORAS	325,0000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 39.000,00
308507	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM IMPRESSORAS	325,0000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 39.000,00
308508	MANUT.PREVENTIVA EM IMPRESSORAS MULTIFUNCIONA RICOH337/ RICOH3710/ BROTHER8157/ BROTHER 5652	408,0000	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 57.120,00
308509	MANUT.CORRETIVAS EM IMPRESSORAS MULTIFUNCIONA/ RICOH377/ RICOH3710/ BROTHER8157/ BROTHER5652	408,0000	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 57.120,00
308510	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM COMPUTADORES	365,0000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 43.800,00
308537	MANUTENÇÃO CORRETIVAS EM COMPUTADORES	365,0000	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 51.100,00
308538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM NOTEBOOKS	325,0000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 39.000,00
308539	MANUTENÇÃO CORRETIVAS EM NOTEBOOKS	325,0000	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 45.500,00
308540	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM ESTABILIZADORES E	325,0000	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 29.250,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001

Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

Pag.: 2

Emitida em : 03/05/2021

308541	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM ESTABILIZADORES E	325,0000 UNIDADE	R\$ 120,00 R\$ 39,000,00
308542	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE SISTEMA	365,0000 UNIDADE	R\$ 90,00 R\$ 32.850,00
308543	CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES A ACESSO REDES	375,0000 UNIDADE	R\$ 70,00 R\$ 26.250,00
308505	RECARGA DE TONER BROTHER 580/650/720	920,0000 UNIDADE	R\$ 70,00 R\$ 64.400,00

Proponente : E. E. PEREIRA FILHO

Endereço : RUA:ACAIZAL,28

Bairro : VILA SAMUEL

Cidade : Itinga do Maranhão

UF : MA

CNPJ / MF : 19.407.075/0001-10

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____

Valor das mercadorias : R\$ 662.440,00

Validade da proposta : _____ Dias

Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ 662.440,00

Valor por extenso : Seiscentos e sessenta e dois mil quatrocentos e quarenta reais.

Data : ____/____/____

EDMILSON E.P. FILHO

Carimbo e assinatura

19.407.075/0001-10
E. E. PEREIRA FILHO - ME
 Rua Açaizal, nº 28-E,
 Vila Samuel
 CEP 65.939-000
 Itinga do Maranhão - MA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001

Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

Pag. 3

Emitida em : 03/05/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001, emitida em 03 de Maio de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

EDMILSON E.P. FILHO

Proponente : E. E. PEREIRA FILHO
Endereço : RUA ACAIZAL, 28
Bairro : VILA SAMUEL Cidade : Itinga do Maranhão UF : MA
CNPJ / MF : 19.407.075/0001-10 Insc. Estadual :
Em : ____ / ____ / ____

19.407.075/0001-10
E. E. PEREIRA FILHO - ME
Rua Açaizal, nº 28-E,
Vila Samuel
CEP 65.939-000
Itinga do Maranhão - MA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001

Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

Pag.: 1

Emitida em: 03/05/2021

Proponente : G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

Endereço : RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 552

Bairro : CENTRO

Cidade : Dom Eliseu

UF : PA

CEP : 68633-000

CNPJ / MF : 37.634.338/0001-05

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Dom Eliseu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Dom Eliseu.

Dom Eliseu, 03 de Maio de 2021

MILLENA GONSAGA SILVA AREIA RAMOS
Responsável

Código	Descrição	Qty	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
308504	RECARGA DE TONER RICOH 377/3710	1415,0000	UNIDADE	R\$ 58,00	R\$ 82.070,00
308506	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM IMPRESSORAS	325,0000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 16.250,00
308507	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM IMPRESSORAS	325,0000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 19.500,00
308508	MANUT.PREVENTIVA EM IMPRESSORAS MULTIFUNCIONA RICOH337/ RICOH3710/ BROTHER8157/ BROTHER 5652	408,0000	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 30.600,00
308509	MANUT.CORRETIVAS EM IMPRESSORAS MULTIFUNCIONA/ RICOH377/ RICOH3710/ BROTHER8157/ BROTHER5652	408,0000	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 36.720,00
308510	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM COMPUTADORES	365,0000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 14.600,00
308537	MANUTENÇÃO CORRETIVAS EM COMPUTADORES	365,0000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 18.250,00
308538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM NOTEBOOKS	325,0000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 16.250,00
308539	MANUTENÇÃO CORRETIVAS EM NOTEBOOKS	325,0000	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 21.125,00
308540	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM ESTABILIZADORES E	325,0000	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 22.750,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001

Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

Pag.: 2

Emitida em : 03/05/2021

308541	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM ESTABILIZADORES E	325,0000 UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 29.250,00
308542	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE SISTEMA	365,0000 UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 16.425,00
308543	CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES A ACESSO REDES	375,0000 UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 15.000,00
308505	RECARGA DE TONER BROTHER 580/650/720	920,0000 UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 50.600,00

Proponente : G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

Endereço : RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 552

Bairro : CENTRO

Cidade : Dom Eliseu

UF : PA

CNPJ / MF : 37.634.338/0001-05

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____

Valor das mercadorias : R\$ 389.390,00

Validade da proposta : _____ Dias

Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : trezentos e oitenta e nove mil, trezentos e noventa reais.

Data : 17/05/2021

G. G. Ribeiro dos Santos
Carimbo e assinatura

37.634.338/0001-05
G. G. RIBEIRO DOS SANTOS
COMÉRCIO E SERVIÇOS
12 R. Duque de Caxias, Nº 552 - Centro
CEP 68.633-000 Dom Eliseu - PA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001

Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

Pag. 3

Emitida em: 03/05/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001, emitida em 03 de Maio de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

G. G. Ribeiro dos Santos

Proponente : G. G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

Endereço : RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 552

Bairro : CENTRO

Cidade : Dom Eliseu

UF : PA

CNPJ / MF : 37.634.338/0001-05

Insc. Estadual :

Em : / /

37.634.338/0001-05

G. G. RIBEIRO DOS SANTOS
COMÉRCIO E SERVIÇOS

12 R. Duque de Caxias, Nº 552 - Centro
CEP 68.633-000 Dom Eliseu - PA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001

Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

Pag.: 1
Emitida em : 03/05/2021

33.458.551/0001-52
PEDRO AILSON DAO
DOS SANTOS 73923488168
Rua Dom Pedro II, nº 512, Tropical,
CEP 68.833-000 Dom Eliseu - PA

Pedro Ailson Dao dos Santos

O(A) Prefeitura Municipal de Dom Eliseu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Dom Eliseu.

Dom Eliseu, 03 de Maio de 2021

MILLENA GONSAGA SILVA AREIA RAMOS
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
308504	RECARGA DE TONER RICOH 377/3710	1115,0000	UNIDADE	49,00	54.635,00
308506	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM IMPRESSORAS	265,0000	UNIDADE	53,00	14.045,00
308507	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM IMPRESSORAS	265,0000	UNIDADE	53,00	14.045,00
308508	MANUT.PREVENTIVA EM IMPRESSORAS MULTIFUNCIONA RICOH337/ RICOH3710/ BROTHER8157/ BROTHER 5652	308,0000	UNIDADE	53,00	16.324,00
308509	MANUT.CORRETIVAS EM IMPRESSORAS MULTIFUNCIONA/ RICOH377/ RICOH3710/ BROTHER8157/ BROTHER5652	308,0000	UNIDADE	53,00	16.324,00
308510	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM COMPUTADORES	265,0000	UNIDADE	45,00	11.925,00
308537	MANUTENÇÃO CORRETIVAS EM COMPUTADORES	265,0000	UNIDADE	45,00	11.925,00
308538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM NOTEBOOKS	245,0000	UNIDADE	45,00	11.025,00
308539	MANUTENÇÃO CORRETIVAS EM NOTEBOOKS	245,0000	UNIDADE	45,00	11.025,00
308540	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM ESTABILIZADORES E	245,0000	UNIDADE	40,00	9.800,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001

Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

Pag.: 2
Emitida em : 03/05/2021

308541	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM ESTABILIZADORES E	245,0000	UNIDADE	<u>40,00</u>	<u>9.800,00</u>
308542	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE SISTEMA	265,0000	UNIDADE	<u>55,00</u>	<u>14.575,00</u>
308543	CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES A ACESSO REDES	275,0000	UNIDADE	<u>55,00</u>	<u>15.125,00</u>
308505	RECARGA DE TONER BROTHER 580/650/720	860,0000	UNIDADE	<u>49,00</u>	<u>42.140,00</u>

Condições de pagamento : Dal/dep/avista Valor das mercadorias : R\$ 252.713,00

Validade da proposta : 15 Dias Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : 15 Dias Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : duzentos e cinquenta e dois mil setecentos e treze reais

Data : 04/05/2021

Clícia Regina Viana dos Santos
Carimbo e assinatura

Clícia Informática

C.N.P.S.: 33.458.551/0001-52



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001

Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

Pag. 3
Emitida em: 03/05/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210503001, emitida em 03 de Maio de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Pedro Ailson Dao Dos Santos

33.458.551/0001-52
PEDRO AILSON DAO
DOS SANTOS 73833488168
Rua Dom Pedro II, nº 012, Tropical
CEP 68.633-000 Dom Eliseu - PA